
SERVICII DE MENTENANTA PREVENTIVA SI MENTENANTA CORECTIVA PENTRU
ECHIPAMENTE SI INSTALATII DIN ECLUZE, STATII DE POMPARE SI GALERII DE APE MARI

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 12-04-2021●

Data aparitiei: 29-04-2021●

 Domenii
-------------------

Servicii de reparare si intretinere (CPV: 50000000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1054701]

SERVICII DE MENTENANŢĂ PREVENTIVĂ ŞI MENTENANŢĂ CORECTIVĂ PENTRU ECHIPAMENTE ŞI
INSTALAŢII DIN ECLUZE, STAŢII DE POMPARE ŞI GALERII DE APE MARI

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1026755 / 09-12-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA
CIF: RO 11087755
Adresa: Strada: Ecluzei , nr. 1, Constanta, Agigea, Romania, 907015
Email: achizitii@acn.ro
Telefon: +40 241702728
Fax: +40 241737711
Persoana contact: Camelia Sirbu
Punct(e) de contact: Camelia Sirbu
In atentia: Camelia Sirbu
URL: www.acn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
SERVICII DE MENTENANŢĂ PREVENTIVĂ ŞI MENTENANŢĂ CORECTIVĂ PENTRU ECHIPAMENTE ŞI
INSTALAŢII DIN ECLUZE, STAŢII DE POMPARE ŞI GALERII DE APE MARI



Cod CPV:
50000000-5 - Servicii de reparare si intretinere (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Serviciile care fac obiectul contractului sunt „Servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță
corectivă pentru echipamente şi instalaţii din ecluze, statii de pompare si galerii de ape mari”,
respectiv :
a) – servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă pentru echipamente şi instalaţii –
unitati tehnice de baza din ecluze, statii de pompare si galerii de ape mari;
b) – servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă pentru echipamente şi instalaţii – PSI
(sesizare, alarmare si stingere incendii) din ecluze, statii de pompare si galerii de ape mari;
c) – servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă pentru echipamente şi instalaţii –
instalatii de comanda si supraveghere de la distanta (SCADA) din ecluze, statii de pompare si galerii
de ape mari;
d) – servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă pentru echipamente şi instalaţii –
instalatii auxiliare si instalatii de siguranta din ecluze, statii de pompare si galerii de ape mari;
e) – servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă pentru echipamente şi instalaţii –
masuratori si verificari PRAM (prize de pamant, paratrasnet, si conductor de nul de protectie tablouri
electrice) din ecluze, statii de pompare si galerii de ape mari;
f) – servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă pentru echipamente şi instalaţii –
instalatii TVCI, telecopmunicatii, efractie si control acces din ecluze, statii de pompare si galerii de
ape mari.

Entitatea contractanta va utiliza o modalitate specifica de atribuire : acordul cadru

Elemente specifice acordului cadru

- valoare estimata acord cadru : min. 29.168.504 lei fara TVA si max. 37.062.220 lei fara TVA
- valoarea estimata pentru cel mai mare contract subsecvent : 9.278.573 lei fara TVA
- durata acordului cadru : 4 ani
- frecventa contractelor subsecvente care urmeaza sa fie atribuite : anual
- estimări ale cantităților minime și maxime ale acordului-cadru : min. 5.440 si max. 6.820 servicii de
mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă;
- estimări ale cantităților minime și maxime ale unui singur contract subsecvent : min. 1.360 si max.
1.706 servicii de mentenanţă preventivă şi mentenanță corectivă;

Nota : valoarea contractelor subsecvente care urmeaza sa fie atribuite se va incadra in limita surselor
proprii de finantare anuale prevazute in BVC aprobat potrivit prevederilor legale in vigoare

1. Termenul limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari
sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire: 22 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor.
2. Termenul limita in care entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarficari/informatiilor suplimentare in măsura în care solicitările de clarificări sau
informaţii suplimentare au fost adresate în termenul prevăzut în anunţul de participare : 12 zile
inainte de data limita de depunere a ofertelor.
3. Entitatatea contractantă menţionează că va răspunde la solicitările de clarificări adresate de
operatorii economici până la termenul limită stabilit in Anuntul de participare.
4. La solicitarile adresate dupa acest termen limita stabilit, entitatea contractanta nu va raspunde.



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1601 / 12-04-2021

Denumire Contract:
’SERVICII DE
MENTENANŢĂ PREVENTIVĂ ŞI MENTENANŢĂ CORECTIVĂ PENTRU
ECHIPAMENTE ŞI INSTALAŢII DIN ECLUZE, STAŢII DE POMPARE ŞI GALERII DE APE MARI’’

Valoare Contract: 37046110 RON

Castigator:
UTILNAVOREP
CIF: RO 1905300
Adresa: Strada Vlaicu Aurel, Nr. 52, Constanta, Constanta,
Email: dcostea@utilnavorep.ro; office@utilnavorep.ro
Telefon: +040 241691079
Fax: +040 241518015
URL: www.utilnavorep.ro

-----


